
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekts 

„Materiāli tehniskās bāzes pilnveide kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei Ludzas 2.vidusskolā” 

(Nr. 3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/054) 

14.10.2010.  

Moder a, obila, i teraktīva aparatūra dabaszi ību apguvei 
 

Ludzas 2. vidusskola ir saņē usi ilgi gaidīto projekta „Materiāli 
tehniskās bāzes pilnveide kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei Ludzas 
2. vidusskolā” aprīkoju u.  

Skolotāji ir ga darīti par projektā pieteiktajie  ā ī u 
līdzekļie , kas ir i ovatīvi, tāpē  arī skolotājie  pašie  ūs 
jāatsvaidzi a zi āša as u  jāapgūst jau as ie aņas. Saņe ti četri 
komplekti - digitāla i for ā ijas apstrādes sistē a ate ātikas 
skolotājie  ar i teraktīvu teh isku risi āju u u  datu ka eru; 

digitāla i for ā ijas apstrādes sistē a fizikas skolotājie  ar de o strā ijas se sorie , ar 
i teraktīvo teh oloģiju risi āju u u  datu ka eru; digitāla i for ā ijas apstrādes sistē a ķī ijas 
skolotājie  ar de o strā ijas se sorie , projektoru ar ekrā u u  datu ka eru; digitāla 
i for ā ijas sistē a ioloģijas skolotājie  ar de o strā ijas digitālo ikroskopu, i teraktīvo 

teh oloģiju risi āju u u  datu ka eru.  
Digitālais i for ā ijas apstrādes ko plekts 20 dar a vietā  ar 

se sorie , e trālo ezglu, ezvadu pieslēgu u ļaus ūt o ilie , 
pārvietot portatīvos datorus u  strādāt ar tie  je kurā vietā skolā.  

Skolotāji ļoti er, ka ā oties šādā veidā, da aszi āt es kļūs 
skolē ie  daudz saistošākas. Spēles, puzles, video klipi, uzdevu i, 
eksperimenti - tas viss skol iekie  ļoti patīk u  uztre ē viņa uztveri. 

Skolotājie  gatavoša os stu dā  tas eatvieglo, iespēja s, pat 
sarežģī, jo izstrādāt i teraktīvu ateriālu ir ļoti dar ietilpīgs pro ess. 
Jāiegulda papildus dar s, taču vēlāk ā ī u pro ess kļūst vieglāks ga  
skolotāja , ga  arī i teresa tāks pašiem skolniekiem. 

Iekārtas skolai piegādāja fir a SIA GT- 19. Savukārt la oratorijas 
iekārtu u  ērteh ikas fir a SIA Adrona 27. okto rī piedāvās 
skolotājie  ap ā ī as dar ā ar spektrofoto etru u  pH etru. 
 

 


